АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Березовка
27.04.2021г.                              								    №  545
О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского района от 19.08.2009 № 938 «О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района и урегулированию конфликта интересов»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Березовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Березовского района от19.08.2009 г. № 938 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к вышеуказанному Постановлению «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Березовского района от 27.11.2020г. № 1967«О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского района от 19.08.2009 № 938 «О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации района и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  Берёзовского района по общественно-политической работе С.И. Фадееву.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Пригород».
Глава района
В.А. Швецов

      Приложение № 1 к постановлению
администрации Березовского района
[bookmark: _GoBack]от 27.04.2021 г.№ 545

Состав комиссии пособлюдению требований к служебному поведениюмуниципальных служащих администрации Березовского района иурегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
[bookmark: _Hlk69639641]С.И. Фадеева – заместительглавы  Берёзовского района по общественно-политической работе

Заместитель председателя комиссии:
Е.В. Орлов - начальник юридического отдела администрации Берёзовского района.
Секретарь комиссии:
Е.В. Матвеева – главный специалист юридического отдела администрации Берёзовского района.
Члены комиссии:
И.И. Старостенко - главный специалист по кадровым вопросам администрации Березовского района;
С.В. Чистов – председатель Березовского районного Совета депутатов (по согласованию);
В.И. Ананьева - депутат Березовского районного Совета депутатов (по согласованию);
П.М. Якимов–старший оперуполномоченный отдела экономической безопасности и противодействию коррупции МО МВД России «Берёзовский»(по согласованию).